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Pressmeddelande, tisdagen 10 mars 2026 

 
Softronic CM1 och VALEGA inleder partnerskap: utökad AML- 
efterlevnad med integrerad kryptoanalys 
 
 
Softronic CM1 AB (CM1) och VALEGA Chain Analytics Oy (VALEGA) inleder ett 
strategiskt partnerskap. CM1 är Softronics AML-plattform för att motverka 
penningtvätt och genom samarbetet integreras VALEGAs analys av 
kryptotransaktioner och dold kryptoexponering med etablerad övervakning av 
traditionella betalningsflöden i en sammanhållen process. 
 
Finansiella institutioner arbetar idag med avancerade system för att upptäcka misstänkt aktivitet i det 
traditionella betalningssystemet. Samtidigt utnyttjar kriminella nätverk i allt högre grad 
kryptoinfrastruktur för att flytta värden, maskera spår och snabbt växla mellan kryptotillgångar och fiat. 
Resultatet blir ett övervakningsgap mellan två världar som i realiteten hänger ihop. 
 
Partnerskapet med VALEGA är ett viktigt steg för CM1, eftersom det innebär att VALEGAs 
kryptoanalys kopplas in i finansiella institutionella transaktionsövervakningsprocesser. Det skapar 
förutsättningar för snabbare införande, högre operativ relevans och ett tydligare arbetsflöde för 
compliance- och AML-team. 
 
Genom integrationen stärker parterna finansiella institutioners möjligheter att upptäcka risker 
kopplade till penningtvätt, bedrägerier och finansiering av terrorism, även när flöden rör sig mellan 
traditionella konton och kryptomiljöer. 
 
Ambitionen är att tillsammans bidra till en ny standard för finansiell övervakning i en verklighet där 
både traditionella betalningar och kryptotillgångar samexisterar. 
 
Sandra Madstedt, Business Unit Manager för Softronic CM1, säger:  

- Med det fördjupade samarbetet mellan Softronic CM1 och VALEGA stärker vi förmågan och 
förutsättningarna för våra kunder genom att erbjuda en integrerad kryptoanalys i vår befintliga 
AML-plattform. Detta är ett naturligt steg i vår ambition att hjälpa finansiella aktörer att möta 
en alltmer komplex verklighet där traditionella betalningsflöden och kryptotillgångar 
samexisterar. 
 

- Genom samarbetet med Softronic CM1 kan vi för första gången koppla samman analys av 
kryptotransaktioner med etablerad övervakning av traditionella betalningsflöden. Tillsammans 
skapar vi en mer heltäckande infrastruktur för att upptäcka och motverka ekonomisk 
brottslighet, kommenterar Sven Färm Martinsson, VD för VALEGA. 

Kontaktpersoner 

Sandra Madstedt, Business Unit Manager CM1, Softronic AB (Publ) 
Telefon: +46 70 881 31 53 
Sandra.madstedt@softronic.se 
 
Sven Färm Martinsson, VD för VALEGA 
E-post: sven.martinsson@valegachain.com  
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Om VALEGA 
VALEGA är ett finskt bolag med svenska grundare som utvecklar lösningar för analys av kryptotransaktioner, 
underrättelsetjänster, utredningar och riskidentifiering kopplat till kryptotillgångar, med fokus på att stärka finansiella aktörers 
arbete mot ekonomisk brottslighet och förbättra regelefterlevnad. 

Om Softronic CM1 
CM1 är en prisbelönt komplett AML-plattform som hjälper organisationer och finansiella aktörer att få bättre kontroll över vilka 
de gör affärer med och säkerställer regulatoriska krav. Plattformen identifierar risker och avvikande beteenden och ger stöd i 
både operativa och administrativa finansiella processer. www.cm1.se 

Om Softronic 
Softronic hjälper företag och organisationer att utveckla sin verksamhet och skapa verklig samhällsnytta genom innovativa 
digitala lösningar. Vi hjälper våra kunder i sin digitala förflyttning, genom allt från rådgivning och nyutveckling till förvaltning och 
drift. Softronic grundades 1984 och är idag börsnoterat på Stockholmsbörsen, Nasdaq OMX. Vårt team består av våra drygt 
500 drivna, nyfikna och kunniga medarbetare i Stockholm, Göteborg, Malmö, Sundsvall, Karlstad, Visby och Arjeplog. 
www.softronic.se 

 

 

 


